

# **Heritage Holding I ApS**

**Ørestads Boulevard 55 A, 7. sal, lejl. 702, 2300 København S**

**CVR-nr. 34 58 24 32**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2019.

---

**Bjørn Allentoft**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Heritage Holding I ApS Ørestads Boulevard 55 A, 7. sal, lejl. 702 2300 København S
	CVR-nr.: 34 58 24 32
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Ivan Allentoft Anders Holme
<b>Direktion</b>	Anders Holme
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Heritage Ejendomsinvest I A/S, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele samt anden kapitalanbringelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.476 t.kr. mod 4.090 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.250</b>	<b>-6.250</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.514.886	4.138.420
Andre finansielle indtægter	0	1.993
1 Øvrige finansielle omkostninger	-42.362	-55.571
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.466.274</b>	<b>4.078.592</b>
2 Skat af årets resultat	9.482	11.468
<b>Årets resultat</b>	<b>3.475.756</b>	<b>4.090.060</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.114.886	4.138.420
Udbytte for regnskabsåret	432.000	423.200
Overføres til overført resultat	928.870	0
Disponeret fra overført resultat	0	-471.560
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.475.756</b>	<b>4.090.060</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>30.453.847</u>	<u>28.338.961</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.453.847</u>	<u>28.338.961</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>30.453.847</u></b>	<b><u>28.338.961</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>41.482</u>	<u>15.046</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>41.482</u>	<u>15.046</u>
	Likvide beholdninger	<u>228</u>	<u>88.339</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>41.710</u></b>	<b><u>103.385</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>30.495.557</u></b>	<b><u>28.442.346</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	22.051.602	19.936.716
6 Overført resultat	6.607.996	5.679.126
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	432.000	423.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>30.091.598</u></b>	<b><u>27.039.042</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	398.959	1.398.304
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>403.959</u>	<u>1.403.304</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>403.959</u></b>	<b><u>1.403.304</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>30.495.557</u></b>	<b><u>28.442.346</u></b>

**8 Eventualposter**

## Noter

	2018	2017
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	36.679	54.631
Andre finansielle omkostninger	5.683	940
	<b>42.362</b>	<b>55.571</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-9.482	-13.046
Regulering af tidligere års skat	0	1.578
	<b>-9.482</b>	<b>-11.468</b>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2018	8.402.245	8.402.245
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>8.402.245</b>	<b>8.402.245</b>
Opskrivninger 1. januar 2018	19.936.716	15.798.296
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.514.886	4.138.420
Udbytte	-1.400.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>22.051.602</b>	<b>19.936.716</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>30.453.847</b>	<b>28.338.961</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Heritage Ejendomsinvest I A/S	København	100 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	1.000.000	1.000.000
	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	19.936.716	15.798.296
Resultatandel	<u>2.114.886</u>	<u>4.138.420</u>
	<b><u>22.051.602</u></b>	<b><u>19.936.716</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	5.679.126	6.150.686
Årets overførte overskud eller underskud	<u>928.870</u>	<u>-471.560</u>
	<b><u>6.607.996</u></b>	<b><u>5.679.126</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	423.200	413.600
Udloddet udbytte	-423.200	-413.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>432.000</u>	<u>423.200</u>
	<b><u>432.000</u></b>	<b><u>423.200</u></b>

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 49 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.